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Warszawa, dnia 09.12.2020 r. 
 

 Do wszystkich uczestników postępowania 
 o udzielenie zamówienia publicznego 

 
WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI 

Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia 
 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego 

w trybie przetargu nieograniczonego na roboty budowlane w zakresie wymiany 

nawierzchni dróg i ciągów komunikacyjnych: remont ciągów pieszo – jezdnych 

w obiekcie SOP przy ul. Podchorążych 38 w Warszawie – III etap, nr sprawy 

43/2020/ZP. 

 

W nawiązaniu do pytań o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków 

Zamówienia (SIWZ) obowiązującej w przedmiotowym postępowaniu, działając w trybie                

art. 38 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 

z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) zwaną dalej Ustawą, wyjaśniam: 

 

Pytanie:  

Prosimy o podanie długości okresu pielęgnacji skarp.  

Odpowiedź: 

Zamawiający oczekuje wykonania prac dotyczących plantowania i humusowania skarp 

zgodnie z SIWZ. Okres pielęgnacji skarp nie jest przedmiotem Zamówienia. 

Pytanie: 

Prosimy o wyjaśnienie w jaki sposób zostanie skalkulowany koszt ewentualnych robot 

dodatkowych, o ile zaistnieje taka konieczność potwierdzona przez Zamawiającego. 

Odpowiedź: 

Roboty dodatkowe i zamienne będą rozliczane zgodnie z § 18 ust. 2 pkt. 4 Załącznika nr 

15 do SIWZ. 

Pytanie: 

Czy rozliczenie ryczałtowe nastąpi dwiema fakturami: częściowa i końcowa? 

Odpowiedź: 

Rozliczenie nastąpi zgodnie z § 12 Załącznika nr 15 do SIWZ. 
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Pytanie: 

W załączniku nr 5 – wzór umowy § 14 punkt 1 i 2.  Według  naszej oceny punktu 2 nie 

powinno być, ponieważ zawiera zabezpieczenie należyte w wysokości 10%  - prosimy 

o wyjaśnienie wątpliwości? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dokona zmiany w § 14 pkt 2, w Załączniku nr 15 do SIWZ- Wzór umowy. 

 

W związku z powyższym działając w trybie art. 38 ust. 4 Ustawy, Zamawiający 

zmienia treść SIWZ w nw. zakresie:  

Załącznik nr 15 do SIWZ § 14 pkt 2 - otrzymuje brzmienie: 

2. Wykonawca oświadcza, że wniósł przed podpisaniem umowy zabezpieczenie 

należytego wykonania umowy i usuwania wad w okresie rękojmi w wysokości 5% 

kwoty zabezpieczenia, o której mowa w ust. 1, tj.: ……………. zł słownie: 

………………………………………………………………………………., …./100 zł, 

w formie ………………………. 

Załącznik nr 15 do SIWZ § 17 pkt 6 - otrzymuje brzmienie: 

6. W razie zwłoki Wykonawcy z wykonaniem przedmiotu Umowy i niewykonania go 

do dnia 21 maja 2021 r., Strony zastrzegają, że Zamawiający będzie uprawniony 

do odstąpienia od Umowy bez wyznaczenia terminu dodatkowego (odstąpienie od 

umowy na podstawie art. 492 kodeksu cywilnego, zastrzeżone na wypadek 

niewykonania zobowiązania w terminie ściśle określonym). 

W załączeniu do Wyjaśnień i Zmiany treści SIWZ:  

 Załącznik nr 15 do SIWZ – Wzór umowy – PO ZMIANACH; 

 

 

Przedmiotowe wyjaśnienia i zmiana treści SIWZ jest wiążące i należy je uwzględnić                      

w składanej ofercie. 

 
 
 


